

ARCA ApS

Griffenfeldsgade 7 A
2200 København N

Business Registration No 31254418

Annual report

1. January 2019 - 31. December 2019

The Annual General Meeting adopted the annual report
on 26. August 2020

Peder Andreas Bang
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Assets as at 31.12.2019	8
Liabilities and equity as at 31.12.2019	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

ARCA ApS
Griffenfeldsgade 7 A
2200 København N

Registered in: Copenhagen
Central Business Registration No (CVR): 31254418
Financial year: 1. January 2019 - 31. December 2019

Executive Board

Peder Andreas Bang
Klaus Vesti Andersen

Board of Directors

Peder Andreas Bang
Klaus Vesti Andersen

Auditors

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Management commentary

Primary activities

The Company's activity consists in giving classes in gyms.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 3,988 thousand against a profit of DKK 7,887 thousand last year.

Management considers the results satisfactory.

The company has receivables of TDKK 9,564 at affiliated companies, where the equity is negative. The expectation of management is that the equity in these companies can be re-established through own operations. If it is not possible to re-establish the equity in the companies, it will affect the valuation of the company's receivables.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

		2019	2018
Notes	Income statement	DKK	1.000 DKK
The period 1. January - 31. December			
	Gross profit	35.399.020	38.617
1	Staff costs	-23.802.460	-19.447
	Depreciation and amortisation of non-current assets	-6.883.602	-5.274
	Income or loss before net financials	4.712.958	13.896
2	Financial income	703.014	549
	Financial expenses	-352.115	-3.465
	Profit before tax	5.063.857	10.980
3	Tax on the income or loss for the year	-1.075.817	-3.093
	Net income or loss for the year	3.988.040	7.887
Proposal for distribution of net income:			
	Retained earnings	3.988.040	7.887
	Total distribution of net income	3.988.040	7.887

	2019	2018
Notes	DKK	1.000 DKK
Balance sheet		
Assets as at 31. December		
Goodwill	578.571	771
Intangible assets	578.571	771
Leasehold improvements	9.177.984	9.966
Other fixtures and fittings, tools and equipment	7.483.829	7.149
Property, plant and equipment	16.661.814	17.115
Receivables from group enterprises	9.564.191	5.489
Other receivables	1.386.207	1.195
Fixed asset investments	10.950.398	6.684
Fixed assets	28.190.783	24.570
Manufactured goods and goods for resale	170.911	342
Inventories	170.911	342
Trade receivables	76.701	472
Receivables from group enterprises	2.916.191	629
Receivables from associates	827.642	2.363
Other receivables	142.253	2.762
Prepayments	1.372.429	1.922
Receivables	5.335.216	8.148
Cash	102.618	326
Total current assets	5.608.745	8.816
Total assets	33.799.528	33.386

		2019	2018
Notes	Balance sheet	DKK	1.000 DKK
	Liabilities and equity as at 31. December		
	Contributed capital	125.000	125
	Retained earnings	20.602.211	16.614
	Proposed dividend	-8.600.000	0
4	Total equity	12.127.211	16.739
	Deferred tax	329.271	430
	Provisions	329.271	430
	Finance lease liabilities	3.281.517	4.639
5	Non-current liabilities other than provisions	3.281.517	4.639
	Current portion of long-term liabilities other than provisions	2.011.434	1.744
	Bank loans	3.888.867	1.539
	Prepayments received from customers	3.939.289	2.289
	Trade payables	1.570.495	1.309
	Payables to group enterprises	3.644.138	0
	Joint taxation contribution payable	1.176.689	2.944
	Other payables	1.806.617	1.729
	Deposits	24.000	24
	Current payables	18.061.529	11.577
	Total payables	21.343.046	16.216
	Total liabilities and equity	33.799.528	33.386
6	Contingent liabilities		

Notes

1 Staff costs

Pay and remuneration	22.571.349	18.561
Pensions	122.436	109
Social security contributions and staff costs	238.557	224
Other staff costs/singer	870.118	553
Staff costs	23.802.460	19.447
Average number of employees	42	38

2 Financial income

Interest income, group enterprises	551.668	375
Interest income, associates	150.126	174
Other financial income	1.220	0
Financial income	703.014	549

3 Tax on the income or loss for the year

Tax on net income or loss for the year	1.176.689	3.101
Adjustment of deferred tax	-100.872	-8
Tax on the income or loss for the year	1.075.817	3.093

4 Equity

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Equity beginning of year	125	16.614	0	16.739
Extraordinary dividend	0	0	-8.600	-8.600
Profit/loss for the year	0	3.988	0	3.988
Equity	125	20.602	-8.600	12.217

5 Non-current payables

Outstanding after 5 years	0	0
---------------------------	---	---

Notes

6 Contingent liabilities

The Company has entered into tenancy agreements with non-cancellable periods of 6, 7, 12 and 24 months respectively. The total rental obligation amounts to DKK 15,884 thousand (2018: DKK 16,804 thousand) at the balance sheet date.

The Entity has guaranteed for banking arrangements of the associated company Grundlagt ApS. At 31 December 2019, the associated company had no debt.

The Entity has guaranteed for banking arrangements of the group company [jo:ga] ApS. At 31 December 2019, the total bank arrangement amounted to DKK 4,476 thousand.

The Company is jointly registered for VAT with the affiliated company [jo:ga] ApS. Therefore, the Company is jointly and severally liable for VAT liabilities.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which OurTribe ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.
